118 του (δ) σχετικού, να υποβάλετε έγγραφη προσφορά, για την εγκατάσταση μη-
χανημάτων αυτομάτων πωλητών (εμφιαλωμένου νερού – αναψυκτικών – συσκευ-
ασμένων εδεσμάτων) για κάλυψη αναγκών του ΚΕΠΒ από   Ιούνιο  2022 έως   Ι-
ούνιο 2024, με το εκτιμώμενο ελάχιστο ετήσιο μίσθωμα να ανέρχεται στο ποσό 
των δύο χιλιάδων και τετρακοσίων ευρώ (2.400,00 €) για το σύνολο των μηχανη-
μάτων (4.800,00 € για τα δύο έτη), σύμφωνα με τους όρους της παρούσας πρό-
σκλησης. 

2. Ως κριτήριο κατακύρωσης του διαγωνισμού ορίζεται η πλέον συμφέ-

ρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με μόνο κριτήριο τη τιμή (υψηλότερο

[...]

γκατάσταση μηχανημάτων αυτομάτων πωλητών (εμφιαλωμένου νερού – αναψυ-
κτικών – συσκευασμένων εδεσμάτων) για την κάλυψη των αναγκών του ΚΕΠΒ, με 
βάση την τεχνική περιγραφή του Παραρτήματος «Α».     

2. Tο εκτιμώμενο ελάχιστο ετήσιο μίσθωμα ανέρχεται στο ποσό των δύο 
χιλιάδων και τετρακοσίων ευρώ (2.400,00 €) για το σύνολο των μηχανημάτων 
(4.800,00 € για τα δύο έτη). Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών και η συνο-
λική αξία της προμήθειας, δεν δύναται να υπολογιστούν με ακρίβεια, για λόγους μη 
δυνάμενους να προβλεφθούν (ζήτηση προϊόντων, δύναμη προσωπικού, ανάγκες

[...]

πρόσωπο, μόνιμο ή σε εφεδρεία Αξκό των τριών κλάδων των Ενόπλων Δυνάμεων, 
εφόσον δεν έχει παρέλθει πενταετία από τον χρόνο της αποστρατείας του, όπως 
προβλέπεται από την παράγραφο 12 του Άρθρου 66 του ΝΔ.1400/73 (ΦΕΚ 
Α΄114)». 

β. «Εγγυητική επιστολή συμμετοχής», ύψους εκατό εικοσιπέντε 

ευρώ και (125,00 €), που αντιστοιχεί στο 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμ-
βασης, χωρίς ΦΠΑ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 24 του παρόντος Πα-
ραρτήματος. 

2.  Οι Υπεύθυνες Δηλώσεις γίνονται δεκτές είτε με πρωτότυπες υπο-
γραφές, χωρίς να απαιτείται η θεώρηση του γνησίου της υπογραφής και με πλήρη